Протокол рассмотрения первых частей заявок №32211067618 от 16.02.2022г. стр. 1 из 2

ПРОТОКОЛ
РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРЕ

32211067618
«16» февраля 2022г.

Повестка дня:
Рассмотрения первых частей заявок на участие в закупке «Изготовление и поставка
рекламной полиграфической продукции»
Заказчиком является: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"БАШИНФОРМСВЯЗЬ"
Способ закупки: Аукцион в электронной форме, участниками которого могут быть только
субъекты малого и среднего предпринимательства

1. Наименование процедуры и предмет договора лота:
Изготовление и поставку рекламной полиграфической продукции
2. Начальная (максимальная) цена договора, лота:
4 000 000.00 (с учетом НДС) в валюте - Российский рубль
3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «26»
января 2022г. на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по
адресу в сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru
4. По окончании срока подачи заявок до «11» февраля 2022г. было подано 3 заявки от
участников. По итогам рассмотрения первых частей заявок 1 заявка отклонена.
5. На заседании присутствовали 5членов комиссии из 7 с правом голоса:
Заместитель председателя комиссии: С.В. Хазов
Члены комиссии: С.К. Ефимов, Д.С. Тимкин, И.А. Тимилова, Е.А. Андреев
Член резервного состава комиссии без права голоса: Л.В. Сорокина
Секретарь: З.С. Каримова
Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется

6. Комиссия рассмотрела заявки участников процедуры на соответствие требованиям,
установленным документацией, и приняла следующее решение:
Порядковый
номер заявки

Дата и время
регистрации заявок

Решение о
допуске заявки

Основание для решения

786008 08.02.2022 07:50:03 Допущена Состав документов заявителя
соответствует требованиям

786879 08.02.2022 20:05:46 Допущена Состав документов заявителя
соответствует требованиям

789327 11.02.2022 09:12:54 Не допущена Несоответствие заявки по составу,
содержанию и оформлению (Участник
не допускается к дальнейшему участию
в Закупке, т.к. в первой части Заявки
указаны сведения об Участнике, что не
соответствует пп. 7 п. 7.2.9. РАЗДЕЛ I.
ОБЩАЯ ЧАСТЬ Документации о
закупке.)

Голосовали:
«За» - Единогласно.
«Против» - Нет.

https://msp.roseltorg.ru

Протокол рассмотрения первых частей заявок №32211067618 от 16.02.2022г. стр. 2 из 2

Протокол рассмотрения 1-х частей заявок будет размещен на сайте Единой
информационной системы в сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»:
http://zakupki.gov.ru, и на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»)
по адресу в сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru, а также на официальном сайте ПАО
«Башинформсвязь» http://www.bashtel.ru/ в течение дня, следующего за днем подписания
настоящего протокола.
      Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению не
менее 3-х лет с даты его подписания.

Заместитель председателя Закупочной комиссии: С.В. Хазов

Секретарь Закупочной комиссии: З.С. Каримова